VARIANTER
Artikelnummer Pris
59451-0012 8 550,00 kr
59451-0024 8 550,00 kr

PRODUKTBESKRIVNING

JABSCO ULTRA-MAX PUMPKIT

Artikelnummer: 59451
8 550,00 kr

Variant
UltraMax pumpkit 12V
UltraMax pumpkit 24V

Jabsco Ultra Max komplett system med filter, ParMax 3 pentrypump och ackumulatortank.

Jabsco ParMax 3 ar en tryckstrombrytarstyrd pentrypump. En fyra kammars membranpump for upp till tre
utlopp med pentry, dusch och varmvattenberedare.Den ar torrkérningssaker och har en tryckstrombrytare

som automatisk startar pumpen nar kranen dppnas. Inbyggt overhettningsskydd vid dverbelastning med
automatisk aterstart. Snabbkopplingsanslutningar for enkel installation och underhall.

13mm (1/2") slanganslutning
Kapacitet 13,2 I/min
Sughéjd pa upp till 1,8 meter

PRODUKTSPECIFIKATION

Jabsco ULTRA-MAX PUMPKIT

Artikel nr 59451-0012 59451-1012

59451-0024 59451-1024

April 27, 2024 Skanna QR-kod for mer information eller

besdok Comstedt.se



Kapacitet
Tryck
Sughdjd
Anslutning
Spanning
Sakring
Matt (LBH)

Vikt

April 27, 2024

13,2 I/min
1,4 Bar

1,8m

13mm (1/2")
12v

10A
39x40x14 cm

3kg

13,2 I/min
2,8 Bar

1,8m

13mm (1/2")
12v

10A
39x40x14 cm

3kg

13,2 I/min
1,4 bar

1,8m

13mm (1/2")
24V

6A

39x40x14 cm

3kg

Skanna QR-kod for mer information eller
besdok Comstedt.se

13,2 I/min

2,8 bar

1,8m

13mm (1/2")
24V

6A

39x40x14 cm

3kg




